
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КАМЧАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

от «

ПРИКАЗ

2020 г.

г. Петропавловск - Камчатский 

О зачислении абитуриентов на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол №9 от 24 августа 2020 года) и в 
соответствии с результатами вступительных испытаний и Правилами приема в ФГБОУ ВО 
«КамчатГТУ» в 2020 году и заключенным договором на обучение п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года на первый курс очной формы обучения за счет 
субсидий на выполнение государственного задания (в счет контрольных цифр приема 2020-2021 
учебного года), поступающих на места по общему конкурсу на базе среднего общего 
образования, на факультет информационных технологий по программе бакалавриата -  
направление 09.03.04 «Программная инженерия» со сроком окончания обучения 31 августа 2024 
года следующих абитуриентов;

№
п.п.

Фамилия Имя Отчество Статус Шифр Балл Общежитие Основание
для
зачисления

1 Колосова Вероника Владимировна студент 200129 231 нет Общий
конкурс

2 Г оловинский Артур Родионович студент 200130 220 нет Общий
конкурс

3 Савченко Дмитрий Андреевич студент 200131 187 нет Общий
конкурс

4 Ермоленко Даниил Александрович студент 200132 176 нет Общий
конкурс

5 Г аранин Дмтггрий Андреевич студент 200133 174 нет Общий
конкурс

6 Ющенко Семен Евгеньевич студент 200134 171 нет Общий
конкурс

7 Прилепин Алексей Владимирович студент 200135 164 нет Общий
конкурс

8 Пятин Анатолий Сергеевич студент 200136 161 нет Общий
конкурс

9 Шокарев Владислав Романович студент 200137 154 Предоставляется Общий
конкурс

10 Рындин Дмитрий Владимирович студент 200138 149 нет Общий



конкурс
11 Толстых Павел Александрович студент 200139 147 нет Общий

конкурс
12 Данилов Кирилл Евгеньевич студент 200140 145 нет Общий

конкурс

Основание:
1. Личные заявления абитуриентов;
2. Оригиналы документов 
установленного образца;
3. Договоры на обучение.

2. Зачислить с 01 сентября 2020 года на первый курс очной формы об)^ения за счет 
субсидий на выполнение государственного задания (в счет контрольных цифр приема 
2020-2021 учебного года), поступающих на места по общему конкурсу на базе среднего 
профессионального образования, на факультет информационных технологий по 
программе бакалавриата -  направление 09.03.04 «Программная инженерия» со сроком 
окончания обучения 31 августа 2024 года следующих абитуриентов:

№
п.
п.

Фамилия Имя Отчество Статус Шифр Балл Общежитие Основание
для
зачисления

1 Бондарчук Илья Иванович студент 200141 194 нет Общий
конкурс

Основание:
1. Личное заявление абитуриента;
2. Оригинал документа 
установленного образца;
3. Договор на обучение.

Ректор ФГБОУ ВО «КамчатГТУ» С.А. Левков


